POCCHUIMCKAS ®EJIEPAIIAA
NOCTAHOBJEHMUE
AJIMAHUCTPAIIMA HATOPHOT'O CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHUS

NETYIIUHCKOI'O PAIOHA
BJIAJJUMUPCKOM OBJIACTH

OT No

O 6HeceHuu usMeHeHUll 6 NOCMAHOGIeHUe Om
14.09.2020  Ne354  «O6  ymeepoicOeHuu

MyHuyunanoHou — npozpammel  « CHudiceHue
puckos u cmAcYeHue nocneocmeutl
UpessbIYAUHbIX — CUmMyayuti  NPUPoOHO20 U
MeXHO2eHHO20 xapaxmepa, passumue

beszonacnocmu Ha B80OHbBIX obvexmax
MyHUyunaivHo2o  obpazosanus — «Hazcopnoe
cenvckoe nocenenuey 6 2021-2024 200ax »

B cootBerctBUM co crtareeit 179 BromxerHoro komekca Poccuiickoi
Oenepauuun, Ilopsiakom pa3paboTku, peanu3alMd W OLEHKU 3(P(HEKTUBHOCTH
MYHUITUTIATBHBIX TIPOTpaMM MYyHUIIMTNIATBHOTO oOpa3oBaHusi «HaropHoe cenbckoe
MOCEJICHUE», YTBEPKACHHBIM TOCTAaHOBJCHUEM aJMHUHHCTpanuu Haropaoro
cenpckoro nocenenns ot 20.08.2020 Ne 305

MOCTAHOBIACT.

1. BHecTM B DOCTaHOBJIEHME aJIMHHHCTpauuu HaropHoro cembckKoro
nocenenus: ot 14.09.2020 Ne 354 «O0 yTBEpk ACHUM MYHUIIUNATbHON MPOTpaMMbl
«CHIKEHHE PHUCKOB M CMSTYEHUE TMOCJEICTBUI Ype3BbIYAWHBIX CHUTyalUn
IPUPOJHOTO M TEXHOTEHHOTO XapakTepa, pPa3BUTHE OE30MaCHOCTH Ha BOJHBIX
00BeKTaX MyHHIIUIAILHOTO 00pa3zoBanus « Haropraoe cenbckoe mocemnenue» B 2021-
2024 ronax» clieayoomme U3MEHEHUS:

1.1. B nactiopte MyHUIIMNIAIBHO IPOTPaMMBI:
-cTpoKy 10 U310KUTh B CIEAYIOILEH peaaKIyH:



PecypcHoe obecnieueHue,
B TOM YHCJIC TI0 TOJIaM
pean3aniy u
HUCTOYHUKAM
(hMHAHCHPOBAHUS

OO01uit 00beM CpEICTB MECTHOTO OIOKETA HA
peaM3aIfio OCHOBHBIX MEPOTIPUSTUHN POTPAMMBbI —
8028,81504 TwICc. py0Oeii, B TOM YHCIIE IO TOAaM:

2021 rox—2173,07908 THIC. pYO.;

2022 rox — 2 127,73596 thIC. PYO.;

2023 rox — 1833,00 TwIC. pYO.;

2024 ron — 1895,00 TeIC. PYO.

B Ka4yecTBe JOTIOJTHUTEIIbHBIX HMCTOYHUKOB
(UHAHCUPOBAHUS OTACIBHBIX MEPONPHUATHA HPOTrPaMMBbI
MOTYT  TPHBJIEKAaTbCS  BHEOIOMKETHBIE  MCTOYHHUKH,
100pOBOJIbHBIE B3HOCHI FOPUANYECKUX U (PU3UUECKUX JIHIL U
NpOYHe UCTOYHUKH, HE 3aNPEIICHHBIC 3aKOHOM.

OObembl PUHAHCUPOBAHMSI HOCSIT IPOTHO3HBIN XapakTep U
MO/JISKAT YTOUHEHHIO.

1.2.Tabmuity B pazmene 5. PecypcHoe obecneueHue mporpamMMbl
(moamporpamMmsl) U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH peaaklnu:

Ne Hammvenosanue
OCHOBHBIX
MEepOIPUATUN

HcTounuk O0bveM (puHaHCHpPOBAHWS, Bcero
¢buHaHC U- TBIC. PYO. 2021-

pOBaHus 2024
roJibl

2021r. 2022r. 2023r. | 2024r.

|

2

3 4 5 6 7 8

1. | Coneprxanue
CHEIMAIIb HO 1
TCXHHKH.

MCCTHBI | 939 37004 | 23976 239,76 239,76 | 958,65924
OIOIKET

2. | YerpoiicTBO |
CoJIepXKaHue B
UCTIPABHOM COCTOSTHUU
3aIUTHBIX
MPOTUBOTIOKAPHBIX
H0JIOC MEXKIY
HaCeJICHHBIM 1
MYHKTaMH 1 JICCHBIMH
MaccuBaMH (OTAaIlKa).

MECTHBIH | g9 g7357 180,00 180,00 180,00 | 639.87357
OIOKET

3. |3akymka mepBUYHBIX
CpencTB
TI0KAPOTYIIIE HUA,
000pynoBaHue
TOXKAPHBIX IIIUTOB,
npoBepKa |
niepe3apsiaka
OTHETYIIUTEJIE .

MECTHBIN 39,63700 25,00 20,00 20,00 104,637
OIOJIKET




Tymenne nama cyxou
TpaBbl HAa 3€MJIAX,
HaXOJSLIUXCS B
COOCTBEHHOCTH
MYHHUIIUTIATb HOTO
00pazoBaHus
«HaropHoe cenbckoe
MIOCEJICHUE.

MECTHBIN
OIOIKET

11,10

20,00

20,00

20,00

71,10

[IpuBe nenne
MPOTUBOTIOKAPHBIX
BOJIOEMOB B
COOTBETCTBUU C
HOpMAaTUBaM U
(oumucTKa OT Mycopa,
0o0pe3Ka JIepeBbEB,

yriTyOJieHue).

MECTHBIN
OIOIKET

100,00

314,23343

150,00

150,00

714,23343

OO0ycTpoiicTBO
IWIOIIA0K (IMMPCOB) Y
HACTOYHHKOB
MPOTHUBOTIOKAPHOTO
BOJIOCHA0KEHHS,
OTBEYAIOIIHE
TpeOOBaHMSIM TIO
YCTaHOBKE Ha HUX
TI0KaPHBIX
aBTOMOOWIEN I
3a00pa BOJBI JJIA
neJen
TIO>KapOTYITIEC HUSA.

MeECTHBIN
OIOKET

1002,91100

600,00

400,00

450,00

2452911

HUzrorosnenue u
YCTaHOBKA aHIILJIaroB
1 Ta0JIM4EeK IO
TO>KapHO i1
0€30I1acHOCTH U
0€e30MacHOCTH
MOBEJICHUI HA BOJIE.

MeECTHBIN
OIOKET

30,00

31,20

33,00

35,00

129,20

ObecnieueHue
NEPBUYHBIX MeEp IO
MPEJOTBPALLEHUIO U
JIOKAJIM3aluu
MOKapOB B T'PaHUIIAX
HACEJICHHBIX IyHKTOB
Haropnoro censckoro
MOCEJICHYL.

MECTHBIN
OIOIKET

650,17827

689,54253

680,24

680,24

2700,2008

Pacxonsl o
OpraHmzalvu 1
000Py/10BaHUIO

MECTHBII
OIOJKET

0,00

55,00

60,00

115,0




criaCaTCiIbHBIX IIOCTOB
B MC€CTax OTAbIXa
HacCJICHWA Ha BOJC.

10.

[IpoBenenue
BOJ0JIA3HOTO
o0cie10BaHuA U
OYHMCTKA JHA BOJHBIX
00BEKTOB,
OTBEJCHHBIX IJIA
KyTaHusl.

MeECTHBIN
OIOKET

28,00

55,00

60,00

143,00

Htoro

MECTHBIN
OrOKET

2173,07908

2127,73596

1833,00

1895,00

8028,81504

2. KOHTpOJ'IB 3a BBIIIOJIHCHHUCM HACTOAILNCIO ITOCTAHOBJICHHMA OCTAaBJIAIO 3a

CcOOOM.

3. Hacrosimee mocTaHOBJICHHWE BCTYNAeT B CHUJIY CO JHS IOJIUCAHUS |
MOJISKHUT O(DUIIMATBPHOMY OMyOJMKOBaHHIO (0OHApOJ0BaHWIO) B razere « BecTHHK
Harophoro nocenenusi» u pa3MeieHno Ha 0(pUIaIbHOM CaiTe OpraHOB MECTHOTO
camoymnpasienuss HaropHoro cenbckoro noceneHus B cetu « TaTepHeT.

['maBa anMuHKHCTpanuu

O."N.KomnesuioBa
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